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Universitäre Forschungsschwerpunkte (UFSP)
Kontakte
______________________________________________________________


Abteilung Forschungsförderung:
Zentrale Koordination UFSP
Maurus Bolfing, Tel 044 634 48 12
maurus.bolfing@uzh.ch

Website Informationen laufende UFSP:
https://www.research.uzh.ch/de/ufsp-intern.html

Abteilung Kommunikation:
Allgemeine Beratung
Nathalie Huber, Tel. 044 634 44 64  
nathalie.huber2@uzh.ch

Beratung Website
Team Digital Communications
webredaktion@kommunikation.uzh.ch

Beratung Gestaltung Drucksachen
Marianne Mathys, Tel. 044 634 47 98
marianne.mathys@uzh.ch

Erstellung Drucksachen
Stephanie Lippert, Tel.  044 635 40 49
stephanie.lippert@uzh.ch

Beratung Social Media
Priska Feichter, Tel. 044 634 44 18
priska.feichter@uzh.ch


Abteilung Finanzen:
Zentrales Controlling UFSP
Prisca Meier, Tel. 044 634 99 50
prisca.meier@fi.uzh.ch

SAP Finanzstruktur
Erwin Iten, Tel. 044 634 22 89
erwin.iten@fi.uzh.ch


Abteilung Personal:
Theologische Fakultät
Tanja Gloor, Tel. 044 634 19 19
tanja.gloor@pa.uzh.ch

Rechtswissenschaftliche Fakultät
Tanja Gloor, Tel. 044 634 19 19
tanja.gloor@pa.uzh.ch

Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät
Rainer Angst, Tel. 044 634 54 30
rainer.angst@pa.uzh.ch

Medizinische Fakultät
Andrea Moser, Tel. 044 634 24 89
andrea.moser@pa.uzh.ch

Mathematisch-naturwissenschaftliche Fakultät
Caroline Bärtschi, Tel. 044 634 24 68
caroline.baertschi@pa.uzh.ch

Philosophische Fakultät
Ursina Thalmann, Tel 044 634 51 84
ursina.thalmann@pa.uzh.ch


Geschäftsstelle Open Science Delegierte:
Manuela Höfler
manuelamaria.hoefler@uzh.ch

Katherine Hermans
katherine.hermans@uzh.ch


Abteilung Gleichstellung und Diversität:
Abteilungsleitung
Dr. Christiane Löwe, Tel. 044 634 21 67
christiane.loewe@gleichstellung.uzh.ch
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